
第54回近畿高等学校自転車競技大会 兼 平成29年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 45
男子１ｋｍタイム・トライアル　【決勝】

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 68 前原　倖太 ﾏｴﾊﾗ  ｺｳﾀ 3年 兵庫工 兵庫 1 分 28 秒 430 40.71 km/h 17

B 19 山本　篤弘 ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾂﾋﾛ 2年 花園 京都 分 秒 -- DNS

H 30 山元紳太郎 ﾔﾏﾓﾄ  ｼﾝﾀﾛｳ 3年 龍谷大平安 京都 1 分 18 秒 027 46.14 km/h 13

B 94 大野　　翔 ｵｵﾉ  ｼｮｳ 2年 市立伊丹 兵庫 1 分 19 秒 294 45.40 km/h 15

H 111 坂田　崚介 ｻｶﾀ  ﾘｮｳｽｹ 3年 紀北工 和歌山 1 分 21 秒 802 44.01 km/h 16

B 7 見瀬　矩慧 ﾐｾ  ﾀﾀﾞｻﾄ 1年 向陽 京都 1 分 18 秒 270 45.99 km/h 14

H 45 岸本　　蓮 ｷｼﾓﾄ  ﾚﾝ 3年 茨木工科 大阪 1 分 16 秒 545 47.03 km/h 11

B 2 齊藤　颯人 ｻｲﾄｳ  ﾊﾔﾄ 3年 瀬田工 滋賀 1 分 14 秒 717 48.18 km/h 10

H 102 長谷川雄大 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 榛生昇陽 奈良 1 分 13 秒 177 49.20 km/h 7

B 42 加藤　文生 ｶﾄｳ  ﾌﾐｵ 2年 大阪偕星 大阪 1 分 16 秒 590 47.00 km/h 12

H 55 美好　蒼太 ﾐﾖｼ  ｿｳﾀ 2年 城東工科 大阪 1 分 13 秒 756 48.81 km/h 8

B 121 石塚慶一郎 ｲｼｽﾞｶ  ｹｲｲﾁﾛｳ 1年 和歌山北 和歌山 1 分 13 秒 797 48.78 km/h 9

H 8 小池　陽斗 ｺｲｹ  ｱｷﾄ 1年 北桑田 京都 1 分 12 秒 011 49.99 km/h 4

B 86 竹本　有杜 ﾀｹﾓﾄ  ｱﾙﾄ 3年 飾磨工 兵庫 1 分 12 秒 539 49.63 km/h 6

H 71 山下　祐也 ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾔ 3年 神崎 兵庫 1 分 10 秒 727 50.90 km/h 3

B 39 菊本　泰右 ｷｸﾓﾄ  ﾀｲｽｹ 3年 興國 大阪 1 分 12 秒 307 49.79 km/h 5

H 103 入部　宏樹 ｲﾘﾍﾞ  ﾋﾛｷ 3年 奈良北 奈良 1 分 08 秒 245 52.75 km/h 1

B 26 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ  ｶｲﾁ 3年 同志社 京都 1 分 08 秒 306 52.70 km/h 2

BN 学年 学校名 府県名

103 入部　宏樹 ｲﾘﾍﾞ  ﾋﾛｷ 3年 奈良北 奈良 52.75 km/h

26 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ  ｶｲﾁ 3年 同志社 京都 52.70 km/h

71 山下　祐也 ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾔ 3年 神崎 兵庫 50.90 km/h

8 小池　陽斗 ｺｲｹ  ｱｷﾄ 1年 北桑田 京都 49.99 km/h

39 菊本　泰右 ｷｸﾓﾄ  ﾀｲｽｹ 3年 興國 大阪 49.79 km/h

86 竹本　有杜 ﾀｹﾓﾄ  ｱﾙﾄ 3年 飾磨工 兵庫 49.63 km/h

102 長谷川雄大 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 榛生昇陽 奈良 49.20 km/h

55 美好　蒼太 ﾐﾖｼ  ｿｳﾀ 2年 城東工科 大阪 48.81 km/h

121 石塚慶一郎 ｲｼｽﾞｶ  ｹｲｲﾁﾛｳ 1年 和歌山北 和歌山 48.78 km/h

2 齊藤　颯人 ｻｲﾄｳ  ﾊﾔﾄ 3年 瀬田工 滋賀 48.18 km/h

45 岸本　　蓮 ｷｼﾓﾄ  ﾚﾝ 3年 茨木工科 大阪 47.03 km/h

42 加藤　文生 ｶﾄｳ  ﾌﾐｵ 2年 大阪偕星 大阪 47.00 km/h

30 山元紳太郎 ﾔﾏﾓﾄ  ｼﾝﾀﾛｳ 3年 龍谷大平安 京都 46.14 km/h

7 見瀬　矩慧 ﾐｾ  ﾀﾀﾞｻﾄ 1年 向陽 京都 45.99 km/h

94 大野　　翔 ｵｵﾉ  ｼｮｳ 2年 市立伊丹 兵庫 45.40 km/h

111 坂田　崚介 ｻｶﾀ  ﾘｮｳｽｹ 3年 紀北工 和歌山 44.01 km/h

68 前原　倖太 ﾏｴﾊﾗ  ｺｳﾀ 3年 兵庫工 兵庫 40.71 km/h

19 山本　篤弘 ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾂﾋﾛ 2年 花園 京都 --
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